ПРОТОКОЛ №
общего собрания собственников помещений в многоквартирном ломе,у

расположенном по адресу г.Омск, ул. I  {{^  , A .J  ^  Д.

г. Омск

Присутствовал:
. \

« У » Ог

’̂ шЛоилмиш '\ш>лм
b s y . -

X  к о л  -  ■ & -

.2 0 ^ .

Председатель собрания:

Секретарь собрания:

Повестка дня: „
1. (J\AaA JA m  1 Ш 1 Л и Ш Л М  ' 2 M \ .
2. ___ 1л/се^М уЦ /£г€? 7Л74\ £
3. '^й /И Л ’ЛЙ^ • 0
4. О

' 5. а_____________________________*____________________ ;________ а_____ *

Слушали:
\ k l h  РМ л1)р& 1 [А/-С ~~\LA\ Р\ЛЛа ifVu/7AAAM^f, AyiJLsLA

___ f\A ____ t кААллл D f\\A X u e lA r[____ Ш Г^л£У У \Л Л У ___ fx vAAa Pd

Mb \ka£K M A A A X J r W  A {  < \t У .ОСъО УШ А  ________w
___ (л ^ и А 'С О ^ и л А М Л ^ '--  \ Щ "  С уТЫ А Р ^ ' '_________ 1____

__ ___^  М А Ш М  Хм М ^О иЛ Ц ____ a J JM A O M A _____А М М А А Й ______
____ ______________________ \^ й Л /Л А М ш ____ 7 J J \ A __________ '______

!

Председатель собрания:

О г А/ иш ил  й Ж ------